УВЕДОМЛЕНИЕ

о поступлении жалобы, месте и времени ее рассмотрения, и приостановлении

торгов

13.10.2022                                                                                                                                               г.
Саратов

Настоящим уведомляю Вас о том, что в Саратовское УФАС России поступила
жалоба ИП Пачева М.В. (далее — Заявитель) на действия ГУЗ «Областная
клиническая больниц» (далее — Заказчик) при проведении закупки № 32211686320
«Поставка изделий медицинского назначения № 5».

Рассмотрение вышеуказанной жалобы состоится 18 октября 2022 года в 17 часов
00 минут (по Саратовскому времени МКС+1) по адресу: г. Саратов, ул. Вольская,
81, 4 этаж.

Вы вправе принять участие в рассмотрении жалобы посредством ВКС 18 октября
2022 года в 17 часов00 минут (по Саратовскому времени МКС+1).

Вход в конференцию: https://fas4.tconf.rt.ru/c/7418984164

Управление просит направлять документы, необходимые для заседания Комиссии,
исключительно в электронном виде на следующие электронные адреса:
to64@fas.gov.ru , to64- zyabirova @fas.gov.ru заблаговременно до заседания
Комиссии в теме сообщения необходимо указать «для Зябировой В.Р.» при
направлении на to64@fas.gov.ru. Такие документы и информация должны быть
подписаны ЭЦП.

Учитывая изложенное, в соответствии со ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»:

1. Заказчику до рассмотрения жалобы Заявителя по существу приостановить
Уведомление о поступлении жалобы, месте и времени ее рассмотрения и
приостановлении торгов 2022-7427 проведение закупки.

2. Заказчику для всестороннего, полного объективного и своевременного
рассмотрения жалобы Заявителя направить в Саратовское УФАС России копии
документов и материалов:

2.1. Извещение со всеми внесенными изменения;

2.2. Документально подтвержденную информацию о приостановлении закупки;

2.3. Положение о закупке;

2.4. Письменные пояснения со ссылкой на нормативные акты, иные акты
относительно доводов Заявителя;

2.5. Заявки, поступившие в ходе проведения закупки;

2.6. Протоколы, опубликованные в ходе проведения закупки;

2.7. В случае если по результатам закупок заключены договоры, юридическое лицо
обязано представить на рассмотрение жалоб по существу оригиналы, а также
надлежащим образом заверенные копии таких договоров;

2.8. Любую информацию, которая, по мнению Организатору торгов, будет
способствовать наиболее полному и всестороннему рассмотрению жалобы
Заявителя.

2.9. Оператору необходимо направить:

3. Регламент работы;

3.1. Журнал регистрации заявок;

3.2. Заявки, поступившие в ходе проведения закупки;

3.3. Протоколы, опубликованные в ходе проведения закупки;

3.4. Любую информацию, которая будет способствовать наиболее полному и
всестороннему рассмотрению жалобы.

4. Заявителю для всестороннего, полного объективного и своевременного
рассмотрения жалобы направить в Саратовское УФАС России любую
информацию, которая, по мнению Заявления, будет способствовать наиболее
полному и всестороннему рассмотрению жалобы.